citer cātare. melodias facere me. cor. a modulus li qui dicitur cantus qui precinitur in principio misse vel hozarum. et dicitur etiam tropus. **O**bturauit. i. quasi obterrauit. i. terra repleuit vel clausit stipauit. obstrucit. obturo ras me. produ. **F**ocuit euz antiqua grāmatica est **C**onfodit meō producta. **T**itan indelinabile quidā sunt grecorum robustissimi excellentes virib; qui dicuntur aliquādo titanes me. producta. hic titan anis. dicitur etiam titan grece. latine sol. a quo dicuntur illi titanes q̄si mū dum sua probitate illuminantes. **C**incinnos. i. capillos a capite dependentes. hic cincinnus ni. me. produ. positione. cincinnus etiam dicitur collectio capillorum in vnam seriem. **C**olligauit. i. simul ligauit colligo gas. me. cor. et sic seruat ligo ligas cum suis compositis. **P**itra tre est ornamentum capitis se. ge. **S**andalia. i. calcia menta delicata. hoc sandaliuz lij. **P**ugio nem. i. spontonem. hic pugio onis a pungendo est dicitur. **C**eruicem media pduē. id ē collum. hec ceruix cis. se. ge. **H**orruerunt. i. stupentes timuerunt vel in horrore abnuerunt propter horrendam mortē dñi sui a femina attempatam. horreo res rui. **A**rescentes. i. qui incipiebant esse aridi. arefco scis ab arco res rui. **C**ompunxerunt id est simul punxerunt. cōpungo gis xi. **A**dona iultima acuta est nomen dei qd interpretatur dñs. **L**iquefcent id est resoluentur sicut cera liquefcit ad ignem. liquefco scis a liqueo ques. **A**ratur id est ardeant. vro vris vsli et vroz vris. **S**ustulerat id est abstulerat. **I**n anathema penul produ. id est in condemnationem obliuionis. vel in exclusionem vt nunq; tradatur hoc factum obliuioni. hoc anathematis penl. cor. in obliquis. dicitur etiā anathema ciuitas notata in mortē.

Sup prologo in librum Dester.

Librum hester varijs translationibus et. **A**rchiuus me. pdu. i. armarijs hoc archiuum ui ab archa. **R**euclans me. cor. **E**ditio vulgata. i. translatio septuaginta interpretum. **L**aciniosis. i. laceratis. a lacinia nie que est vestis lacerata. **T**hema te media cor. i. materia. hoc thema tis. **D**ico genus stema. s; materiā voco thema

Hester

Stigmaq; torturā sīgndat scema figurā. Et simul ornatum. dicas per scema vocatū. Bibliothecas penul. produ. i. biblias siue libros. Interpretū penul. cor. hic intpres pretis media pdu. Cōprobastis id ē nostis. cōprobo bas me. cor. 7 sic seruat p bo bas cū suis ppositis. Rursus in libro hester. i. in translatione. Er minio. i. ex colore rubro. hic minio. Alphabetū ti. id ē abecedarium. Terba. i. t. litterā Insinua re. i. intimare quasi i sinū mittere. insinuo as. i. magis volumus. malo maui ma uult verbum est compositum a mag; 7 vo lo vis vult.